
 

 

UCHWAŁA NR 246/XLV/2021 

RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2021 poz. 1372.) i art.17 ust.1 pkt 15,art. 44 i art.96 ust.1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz.1876 z późn. zm..) Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, zasady sprawiania pogrzebu przez Miasto i Gminę Dubiecko 

2. Miasto i Gmina Dubiecko sprawia pogrzeb osobom zmarłym zamieszkałym lub przebywającym na 

terenie gminy, jeżeli brak jest podmiotów lub osób zobowiązanych do dokonania pochówku albo innych 

podmiotów lub osób deklarujących dokonanie pochówku zmarłego. 

3. sprawienie pogrzebu na koszt Miasta i Gminy Dubiecko realizowane jest przez Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Dubiecku, zwany dalej „ośrodkiem” 

§ 2. Sprawianie pogrzebu następuje na podstawie aktu zgonu wystawionego przez urząd stanu cywilnego. 

§ 3. Ośrodek może zlecić sprawienie pogrzebu wyspecjalizowanym firmom prowadzącym kompleksowe 

usługi pogrzebowe. 

§ 4. Ustala się ,że miasto i gmina Dubiecko pokrywa następujące wydatki związane ze sprawieniem 

pogrzebu: 

1) zakup trumny wraz z wyposażeniem 

2) przygotowania zwłok do pochówku(ubranie) 

3) zakup niezbędnej odzieży w razie jej braku 

4) pokrycie kosztów obsługi pogrzebowej i przewozu zwłok 

5) pokrycie kosztów czynności wykonanych przez grabarza 

6) posługę duszpasterską -zgodnie z wyznaniem zmarłego 

7) zakup wieńca i zniczy 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 30 września 2021 r.

Poz. 3238



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Jerzy Brożyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3238


		2021-09-30T12:17:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




